
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

,EjpJÜTLri Reform a
1918-2018

FACULTAD DE 
P S IC O L O G IA
Universidad Nacional de Córdoba
•j a i q  60 Años de la Carrera de Psicología 
¿L U  I O  20 Años de la Facultad de Psicología

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Córdoba, J  2 DIC 2018
VISTO

La RD1883/18 que asigna funciones a la Trad. Dolores Hernández (Leg. 42354);

Y CONSIDERANDO

Que corresponde rectificar el nombre del cargo en el que las desempeñará;

Que existe un cargo vacante de Profesor Asistente Dedicación Semi-Exclusiva 
para hacer frente a la asignación antes expuesta;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
RESUELVE

ARTICULO 1°: Rectificar el Artículo 1o de la RD1883/2018, en donde dice “Coordinadora 
de Relaciones Internacionales” debe decir “Prosecretaría de Relaciones Internacionales”

ARTICULO 2°: Remunerar las funciones aludidas mediante el monto equivalente a un 
profesor Asistente DSE (Cod.114) desde el 1o de Diciembre de 2018 al 31 de Enero de 
2019.

ARTICULO 3°: Imputar la erogación dispuesta en el artículo 1o a la Partida 
Presupuestaria: A.0001.075.004.000.11.37.00.00.01.00.1.0.0.0000.1.21.3.4

ARTICULO 4°: Protocolícese, comuniqúese y Archívese

R E c m  i in rSM  m °


